CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 389/2016

Reparos  na  iluminação  pública  na  Rua
Matelândia, em frente ao nº 172.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal,  que sejam feitos reparos na
iluminação pública na Rua Matelândia, em frente ao nº 172.

O pedido se faz necessário,  pois  que já  a  meses a iluminação em
frente ao referido endereço está danificada, prejudicando os transeuntes bem como
oferecendo risco aos moradores daquela localidade.

Diante do exposto, não há dúvidas quanto a necessidade urgente da
manutenção a ser executada naquela região.

SALA DAS SESSÕES, 14 de setembro de 2016.

VAGNER DELABIO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br